

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: سرمایه گذاری و توسعه خوزستان	سرمایه ثبت شده: 70,000
نماد: وئخوز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701009	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱۰,۰۹۶	۵,۱۷۶	۲,۰۳۷	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۴۷,۹۶۸	۱۶,۰۳۵	۸۲۳	پرداختنی‌های غیرتجاری	۹۵۳,۴۴۲	۱۲,۴۰۲	۷,۵۸۸
دریافتنی‌های تجاری	۵۷,۲۹۴	۶۳۱	۸,۹۸۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۰۷,۲۶۱	۱۲۸,۳۳۱	۲۱۷	سود سهام پرداختنی	۲۸,۱۰۹	۵۰,۵۲۰	(۲۵)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۱۳۱	۱,۹۳۳	۱۰	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷۲۴,۷۵۰	۱۵۲,۰۹۶	۳۷۷	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱			۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۰	۶۲,۹۳۲	۱,۴۷۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳,۳۹۳	۴۳,۴۲۵	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰		
سرمایه‌گذاری در املاک	۹۰۰,۰۰۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶۵	۶۵	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۶,۹۳۳	۶۲۱	۵,۸۴۷	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۷,۵۸۳	۳۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۸۰,۳۹۱	۴۴,۱۱۱	۲,۱۲۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۷,۵۸۳	۳۹
				جمع بدهی‌ها	۱,۰۰۲,۱۰۵	۷۰,۵۰۵	۱,۳۲۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۸۶	۲۸۶	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۶۳۵,۷۵۰	۴۸,۴۱۶	۱,۱۹۳
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷۰۳,۰۳۶	۱۲۵,۷۰۳	۴۵۹
جمع دارایی‌ها	۱,۷۰۵,۱۴۱	۱۹۶,۲۰۷	۷۶۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۷۰۵,۱۴۱	۱۹۶,۲۰۷	۷۶۹

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			
درآمد سود سهام	۷,۸۸۱	۲,۳۳۶	۲۳۷
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۷۱۰,۷۹۷	۵۶,۸۷۳	۱,۱۵۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۷	۲۱۵	(۸۷)
جمع درآمدهای عملیاتی	۷۱۸,۷۰۵	۵۹,۴۲۴	۱,۱۰۹
هزینه های عملیاتی			
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۹۹,۳۷۱)	(۲۳,۲۵۵)	۳۳۷
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۹۹,۳۷۱)	(۲۳,۲۵۵)	۳۳۷
سود (زیان) عملیاتی	۶۱۹,۳۳۴	۳۶,۱۶۹	۱,۶۱۳
هزینه های مالی	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱۹,۳۳۴	۳۶,۱۶۹	۱,۶۱۳
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۱۹,۳۳۴	۳۶,۱۶۹	۱,۶۱۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶۱۹,۳۳۴	۳۶,۱۶۹	۱,۶۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۶۱۹,۳۳۴	۳۶,۱۶۹	۱,۶۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۸,۴۱۶	۵۶,۳۴۷	(۱۴)
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۸,۴۱۶	۵۶,۳۴۷	(۱۴)
سود سهام مصوب	(۴۳,۰۰۰)	(۴۴,۱۰۰)	(۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶,۴۱۶	۱۲,۳۴۷	(۴۸)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۶۲۵,۷۵۰	۴۸,۴۱۶	۱,۱۹۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۲۵,۷۵۰	۴۸,۴۱۶	۱,۱۹۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸,۸۴۸	۵۱۷	۱,۶۱۱
سرمایه	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

همانگونه که طی سال مالی و همچنین اطلاعیه های افشا شده بر روی سامانه کدال نیز به اطلاع سهامداران محترم رسیده است با توجه به برنامه شرکت بمنظور بهره برداری پروژه شرکتهای زیرمجموعه از طریق نقد نمودن سهام های موجود در پرتفوی شرکت که طی سالهای گذشته بصورت راکد و غیر فعال بوده است و از سریق سید گردانی طی سال مالی مورد گزارش باعث افزایش درآمد ناشی از فروش سرمایه گذاری ها و همچنین افزایش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت در صورت وضعیت مالی شرکت به تاریخ ۱۴۰۲.۰۶.۳۱ گردیده است.

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	۴۴۳,۵۱۷	۳۹,۸۴۳	۱,۰۱۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	۴۴۳,۵۱۷	۳۹,۸۴۳	۱,۰۱۱
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۳۷,۵۳۴)	(۳,۸۴۳)	۸۷۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۷,۵۳۴)	(۳,۸۴۳)	۸۷۷
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰
فعالیت های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۵,۲۳۵)	(۴۲)	۸۳,۷۹۳
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۵,۲۳۵)	(۴۲)	۸۳,۷۹۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۶۹,۷۴۸	۳۵,۹۵۸	۹۲۸
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	(۲۶۴,۸۲۸)	(۳۱,۴۶۴)	۷۴۲
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۶۴,۸۲۸)	(۳۱,۴۶۴)	۷۴۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۴,۹۲۰	۴,۴۹۴	۲,۲۳۵
موجودی نقد در ابتدای دوره	۵,۱۷۶	۶۸۲	۶۵۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱۱۰,۰۹۶	۵,۱۷۶	۲,۰۳۷
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

[illegible]

[illegible]

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
بانکها و مؤسسات اعتباري	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر واسطه گريهاي مالي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذارها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۷۰۱	۱۳,۹۱۳	۱	۱۴,۷۰۱	۱۳,۹۱۳	۱۰.۳۷
مواد و محصولات دارويي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساخت محصولات فلزي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۲۵	۲	۲,۳۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱.۵۵
خودرو و ساخت قطعات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر تجهيزات حمل و نقل	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعاليتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۳۴۸	۱	۳,۳۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲.۳۷
جمع	۴	۱۴,۳۰۱	۰	۱۲۳,۳۲۱	۱۶۶,۱۷۷	۴	۱۳۷,۶۳۳	۱۶۶,۱۷۷	۳	۵,۴۷۳	۰	۰	۵,۴۷۳	۱۶۶,۱۷۷	۷	۱۴۳,۰۹۵	۱۰۰	۱۰۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)	
شملي	۲,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۳۷,۰۰۵	۱۴,۷۰۱	۱۳,۹۱۳	۰.۰۸	۱۴,۷۰۱	۱۳,۹۱۳	۸,۴۶۳	۸,۰۱۰	(۷۸۸)
ایران یاسا تایر و رابر	۱,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۴,۷۴۳	۸۱,۴۸۳	۸۷,۳۸۳	۰.۳۶	۸۱,۴۸۳	۸۷,۳۸۳	۱۶,۳۸۱	۱۷,۴۶۰	۵,۸۹۹
پتروشيمي تندگويان	۲,۳۹۵,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰
اقتصادي نگين گردشگري ايرانيان	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۵۵,۰۰۰	۴۳,۳۳۶	۴۰,۳۰۳	۰	۴۳,۳۳۶	۴۰,۳۰۳	۵۶,۰۷۴	۵۳,۳۵۰	(۲,۱۳۳)
بیمه اتکايي تهران رواک	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰
سرمایه گذاري تامین اجتماعی	۱,۶۳۶,۰۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰
نوسازي و ساختمان تهران	۲,۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۱۹۶,۴۷۱	۰	۰	(۴,۱۹۶,۴۷۱)	(۱,۷۳۴)	۰	۰	(۱,۷۳۴)	۰	۰	۷,۶۹۰	۱,۷۳۴
جمع			۱۴,۳۰۱	۰	۰	۱۲۳,۳۲۱	۱۶۶,۱۷۷	۱۶۶,۱۷۷		۱۳۷,۶۳۳	۱۶۶,۱۷۷			۲۸,۵۵۵

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)		
اعتماد آفرین پارسیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پتروشیمی نوري	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
دلیجان طلایي شکوه پارس	۱,۷۲۶,۶۴۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پتروشیمی بوعلی سینا	۱۴,۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سرمایه گذاری پارس آریان	۵۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
دارویی آرایشی بهداشتی آریان کیمیا تک	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۳,۳۴۸	۰.۰۱	۲,۳۴۸	۱۰,۸۲۷	
فولاد کاویان	۵,۹۷۳,۷۲۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۶۵۱,۹۳۰	۲,۳۳۵	۰.۰۱	۲,۳۳۵	۲,۴۱۳	
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۳۶۴,۷۰۰	۰	۰.۱۲	۰	۰	
معدنی و صنعتی گل گهر	۲۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
دارویی پخش رازی	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کیا الکتروود شرق	۳۳۰,۴۶۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
بیمه اتکایی آوای پارس	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
صندوق سرمایه گذاری توسعه اطللس مفید	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع				۰		۵,۴۷۳		۵,۴۷۳		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
ساختمان ایران	۳۸۰,۶۹۱	۸۶۴	۳۳۹	۰
بورس کالای ایران	۶,۸۵۷,۹۷۱	۰	۰	۰
بورس انرژی ایران (بورس انرژی)	۸۳۶,۸۶۳	۰	۰	۰
اعتماد آفرین پارسیان	۱,۳۴۵,۸۹۸	۵۰,۳۱۷	۰	۶۷,۵۸۷
پتروشیمی نوری	۵۰,۵۲۸	۱۰۳,۶۰۵	۰	۵,۳۳۵

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
دلیجان طلايي شکوه پارس	۱,۴۰۰,۰۰۰	۲,۵۳۹	۰	۲,۵۵۵
پتروشيمي بوعلی سینا	۱۰۰,۰۰۰	۳۲,۶۰۰	۰	۳,۲۶۰
پالایشی یکم	۵۰,۰۰۰	۱۱۸,۰۰۰	۵,۹۰۰	۰
ایران خودرو	۲,۰۵۰,۰۰۰	۳,۲۷۲	۶,۷۰۸	۰
ملی صنایع مس ایران	۶۸۰,۰۰۰	۸,۰۳۵	۵,۴۶۴	۰
سرمایه گذاري پارس آریان	۱۰۰,۰۰۰	۴,۶۰۰	۰	۴۶۰
دارویی آرایشی بهداشتی آریان کیمیا تک	۷۵۰,۰۰۰	۱۰,۸۲۶	۰	۸,۱۲۰
فولاد کاویان	۱,۰۱۰,۰۰۰	۷,۱۳۶	۰	۷,۲۰۸
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۱,۵۱۶,۳۳۳	۹,۰۹۱	۰	۱۳,۷۸۵
معدنی و صنعتی گل گهر	۴۲۲,۲۵۰	۶,۲۴۲	۰	۲,۶۳۶
سرمایه گذاري هامون صبا	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۱۲	۴,۲۲۵	۰
دارویی پخش رازی	۲۰۰,۰۰۰	۲۴,۳۶۵	۰	۴,۸۷۳
موتورسازان تراکتور سازی ایران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۷۴۶	۱۳,۴۹۳	۰
داروسازی زهراوی	۵۰۰,۰۰۰	۵,۱۲۸	۲,۵۶۴	۰
کیا الکتروود شرق	۱۰۰,۰۰۰	۱۴,۵۷۰	۰	۱,۴۵۷
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۱,۱۵۰,۰۰۰	۲۴,۶۶۴	۰	۲۸,۳۶۴
بیمه اتکایی آوای پارس	۱,۷۰۰,۰۰۰	۲,۰۳۴	۰	۲,۴۵۸
قابل معامله شاخصی کیان	۵۳۹,۰۰۰	۱۳,۱۳۳	۷,۰۷۹	۰
صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۷,۶۰۰	۱۳,۷۶۰	۰
بانک ملت	۴,۵۰۰,۰۰۰	۳,۰۳۵	۱۳,۶۱۴	۰
صندوق سرمایه گذاری توسعه اطلس مفید	۱۰,۰۰۰	۳۸۹,۶۰۰	۰	۳,۸۹۶
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۸۳۸	۲۶,۸۳۸	۰
بانک تجارت	۱,۷۰۰,۰۰۰	۴۲۳	۷۲۰	۰
شملی	۴,۰۱۵,۶۸۴	۸,۴۶۳	۳۳,۹۸۷	۰
ایران یاسا تایر و رابر	۷,۱۲۵,۳۴۲	۱۶,۲۸۱	۱۱۶,۰۰۷	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پتروشیمی تندگویان	۳۰۰,۰۰۰	۱۷,۳۱۶	۵,۱۶۵	۰
اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان	۸۵۰,۰۰۰	۵۶,۰۷۴	۴۷,۶۶۳	۰
بیمه اتکایی تهران رواک	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۹۸	۵,۵۹۶	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۰,۰۰۰	۳۱۶,۳۰۰	۰	۳,۱۶۳
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۲,۵۰۰,۰۰۰	۷۱۴	۱,۷۸۶	۰
جمع			۳۱۰,۸۹۸	۱۵۷,۰۵۶

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
ساختمان ایران	۱۵۰,۱۵۹,۰۴۱	۹۰	۱۳,۵۴۶	۱,۱۴۳	۱۷۱,۶۵۶	۱۵۸,۱۱۰
نوسازی و ساختمان تهران	۴,۱۹۶,۴۷۱	۴۱۳	۱,۷۳۴	۴,۵۷۴	۱۹,۱۹۸	۱۷,۴۶۴
بورس کالای ایران	۲۵,۴۴۹,۷۴۴	۷	۲۰۱	۱۴,۶۰۳	۳۷۱,۶۵۰	۳۷۱,۴۴۹
بورس انرژی ایران (بورس انرژی)	۲,۴۹۲,۹۹۰	۱۸	۴۷	۳۹,۷۸۶	۹۹,۱۸۷	۹۹,۱۴۰
اعتماد آفرین پارسیان	۱,۳۴۵,۸۹۸	۵۰,۳۱۷	۶۷,۵۸۷	۵۰,۸۹۶	۶۸,۵۰۱	۹۱۴
پتروشیمی نوری	۵۰,۵۲۸	۱۰۳,۶۰۵	۵,۳۳۵	۱۳۰,۷۴۴	۶,۱۰۱	۸۶۶
دلیجان طلایی شکوه پارس	۱,۴۰۰,۰۰۰	۲,۵۳۹	۳,۵۵۵	۳,۳۵۶	۴,۵۵۹	۱,۰۰۴
پتروشیمی بوعلی سینا	۱۰۰,۰۰۰	۳۲,۶۰۰	۳,۲۶۰	۴۳,۳۹۰	۴,۳۳۹	۱,۰۷۹
پالایشی یکم	۵۰,۰۰۰	۱۱۸,۰۰۰	۵,۹۰۰	۱۱۸,۹۶۰	۵,۹۴۸	۴۸
ایران خودرو	۲,۰۵۰,۰۰۰	۲,۲۷۲	۶,۷۰۸	۲,۷۷۷	۵,۶۹۳	(۱,۰۱۵)
ملی صنایع مس ایران	۶۸۰,۰۰۰	۸,۰۳۵	۵,۴۶۴	۱۰,۳۲۹	۷,۰۳۴	۱,۵۶۰
سرمایه گذاری پارس آریان	۱۰۰,۰۰۰	۴,۶۰۰	۴۶۰	۴,۶۸۰	۴۶۸	۸
دارویی آرایشی بهداشتی آریان کیمیا تک	۴۵۰,۰۰۰	۱۰,۸۳۶	۴,۸۷۳	۱۶,۳۸۰	۷,۳۷۱	۲,۴۹۹
فولاد کاویان	۲۵۸,۰۷۰	۱۳,۹۱۶	۴,۹۸۳	۱۳,۷۶۸	۴,۹۳۰	(۵۳)
توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	۱۵۱,۶۳۳	۹۰,۹۱۰	۱۳,۷۸۵	۱۳۷,۰۶۷	۲۰,۷۸۴	۶,۹۹۹

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
معذنی و صنعتی گل گهر	۴۲۲,۲۵۰	۶,۲۴۲	۲,۶۳۶	۸,۲۰۶	۳,۴۶۵	۸۲۹
سرمایه گذاری هامون صبا	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۱۲	۴,۲۲۵	۲,۷۰۱	۵,۴۰۳	۱,۱۷۸
دارویی پخش رازی	۲۰۰,۰۰۰	۲۴,۳۶۵	۴,۸۷۳	۳۶,۸۵۰	۷,۳۷۰	۲,۴۹۷
موتورسازان تراکتور سازی ایران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۷۴۶	۱۳,۴۹۳	۹,۵۳۴	۱۹,۰۶۸	۵,۵۷۵
کیا الکترو شرق	۱۰۰,۰۰۰	۱۴,۵۷۰	۱,۴۵۷	۱۶,۲۸۰	۱,۶۲۸	۱۷۱
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۱,۱۵۰,۰۰۰	۲۴,۶۶۴	۲۸,۳۶۴	۳۲,۵۹۸	۳۷,۴۸۸	۹,۱۲۴
بیمه اتکایی آوای پارس	۱,۷۰۰,۰۰۰	۲,۰۳۴	۳,۴۵۸	۲,۱۵۳	۳,۶۶۱	۲۰۳
قابل معامله شاخصی کیان	۵۳۹,۰۰۰	۱۳,۱۲۳	۷,۰۷۹	۱۷,۵۸۴	۹,۴۷۸	۲,۳۹۹
صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۷,۶۰۰	۱۳,۷۶۰	۲۳۱,۴۴۰	۲۳,۱۴۴	۹,۳۸۴
بانک ملت	۴,۵۰۰,۰۰۰	۳,۰۲۵	۱۳,۶۱۴	۵,۰۷۳	۲۳,۸۳۲	۹,۳۱۸
صندوق سرمایه گذاری توسعه اطلس مفید	۱۰,۰۰۰	۳۸۹,۶۰۰	۳,۸۹۶	۴۹۵,۵۰۰	۴,۹۵۵	۱,۰۵۹
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۸۳۸	۲۶,۸۳۸	۳۰,۳۹۰	۳۰,۳۹۰	۲,۵۵۲
بانک تجارت	۱,۷۰۰,۰۰۰	۴۳۳	۷۳۰	۲,۸۲۸	۴,۸۰۹	۴,۰۸۹
شملی	۲,۳۷۸,۶۷۹	۸,۴۶۳	۱۹,۲۸۶	۹,۱۶۴	۲۰,۸۸۴	۱,۵۹۸
ایران یاسا تایر و رابر	۲,۱۲۰,۵۰۰	۱۶,۲۸۱	۳۴,۵۲۴	۱۵,۲۶۷	۳۲,۳۷۵	(۲,۱۴۹)
پتروشیمی تندگویان	۳۰۰,۰۰۰	۱۷,۲۱۶	۵,۱۶۵	۱۴,۶۷۶	۴,۴۰۳	(۷۶۲)
اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان	۹۵,۰۰۰	۵۶,۰۷۳	۵,۳۲۷	۶۰,۱۵۷	۵,۷۱۵	۲۸۸
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۲,۵۰۰,۰۰۰	۷۱۴	۱,۷۸۶	۴۲۸	۱,۰۷۰	(۷۱۶)
بیمه اتکایی تهران رواک	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۹۸	۵,۵۹۶	۱,۸۵۱	۶,۴۸۱	۸۸۵
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۰,۰۰۰	۳۱۶,۲۰۰	۳,۱۶۲	۳۹۲,۳۰۰	۳,۹۲۳	۷۶۱
داروسازی زهراوی	۵۰۰,۰۰۰	۵,۱۲۸	۲,۵۶۴	۶,۴۳۰	۳,۲۱۵	۶۵۱
جمع			۳۳۹,۱۶۰		۱,۰۴۹,۱۶۶	۷۱۰,۰۰۶